
UCHWAŁA NR XXXIV/272/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2018 - 2031

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) w związku z art.  226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 3 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) - uchwala się, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018–2019.

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 – 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w §  1 przyjmuje się objaśnienia 
przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: ACD49084-D54C-4734-8D7C-73C25359E1FD. Podpisany Strona 1



od do

1 29 902 046,09 802 386,67 0,00 0,00 8 564 689,16

1.a 115 000,00 120 000,00 0,00 0,00 153 000,00

1.b 29 787 046,09 682 386,67 0,00 0,00 8 411 689,16

1.1 27 694 235,92 0,00 0,00 0,00 6 263 412,32

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 27 694 235,92 0,00 0,00 0,00 6 263 412,32

1.1.2.1

80195 - Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w
systemie budownictwa o znacznie podwyższonych
parametrach energetycznych  - obniżenie zużycia
energii oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza
poprzez budowę przedszkola i sali gimnastycznej w
systemie pasyw

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2016 2018 9 084 235,92 0,00 0,00 0,00 466 272,64

1.1.2.2
Kompleksowa termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń -
redukcja ubytków ciepła z budynków

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2016 2018 18 610 000,00 0,00 0,00 0,00 5 797 139,68

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 207 810,17 802 386,67 0,00 0,00 2 301 276,84

1.3.1 115 000,00 120 000,00 0,00 0,00 153 000,00

1.3.1.1

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz zmian do istniejących planów
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy
Dobroń - 

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2017 2019 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 150 000,00220 000,00

235 000,00

3 096 175,84

0,00

0,00

0,00

19 824 760,00

10 337 985,92

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i
1.2),z tego

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Limit 2018

30 162 745,92

0,00

30 162 745,92

33 023 921,76

235 000,00

33 258 921,76

Limit 2020Limit 2019
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2021

Limit
zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

L.p. Nazwa i cel
Jednostka
odpowied

Okres realizacji

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/272/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: ACD49084-D54C-4734-8D7C-73C25359E1FD. Podpisany Strona 2



1.3.1.2 Organizacja Koncertu Noworocznego - 
Urząd

Gminy w
Dobroniu

2017 2018 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.2 2 092 810,17 682 386,67 0,00 0,00 2 148 276,84

1.3.2.1

Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na
przebudowie zbiorników z modułu pierwszego  i
budowie zbiornika retencyjnego  w miejscowości
Dobroń, ul. Zakrzewki oraz budowa sieci
wodociągowej z odejściami poza pas jezdni w
miejscowości Przygoń - poprawa gospodarki wodno-
ściekowej

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2014 2019 1 465 890,17 682 386,67 0,00 0,00 2 148 276,84

1.3.2.2
Zakup studni wodomierzowych w rejonie ulicy
Podmiejskiej ( Pabianice - Chechło Pierwsze) -
poprawa gospodarki wodno - ściekowej

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2017 2018 9 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

60014 Dofinansowanie zadania pn.: "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4912E Dobroń-Ldzań, Gmina
Dobroń" - poprawa bezpieczeństwa na drogach na
terenie gminy Dobroń

Urząd
Gminy w
Dobroniu

2015 2018 617 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00639 342,00

9 103,00

2 212 730,84

- wydatki majątkowe 2 861 175,84

15 000,00

Id: ACD49084-D54C-4734-8D7C-73C25359E1FD. Podpisany Strona 3



Objaśnienia

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć w ramach wydatków majątkowych:

1) w p-kcie 1.1.2 w przedsięwzięciu "Kompleksowa termomodernizacja budynków

użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń " zwiększa się o kwotę 320 148,90

kolumny: „ Łączne nakłady finansowe" oraz "limit 2018", natomiast kolumnę : ”Limit

zobowiązań" o kwotę 360 148,90.

2) w p-kcie 1.3.2 w przedsięwzięciu "Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na

przebudowie zbiorników z modułu pierwszego i budowie zbiornika retencyjnego w

miejscowości Dobroń, ul. Zakrzewki oraz budowa sieci wodociągowej z odejściami poza pas

jezdni w miejscowości Przygoń" " zmniejsza się o kwotę 320 148,90 kolumny: "Łączne

nakłady finansowe", " limit 2018", oraz ”Limit zobowiązań" .

Zmiany spowodowane są koniecznością zabezpieczenia środków w celu podpisania umowy na

termomodernizację budynku urzędu gminy w związku z przeprowadzonym przetargiem.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/272/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: ACD49084-D54C-4734-8D7C-73C25359E1FD. Podpisany Strona 1




